
契約番号 案 件 名

令和７年度　真光寺谷川砂防指定地指定申請
書作成業務

入札経過及び入札結果表

R07.04.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R07.10.31
5072000002

土木コンサル

1,780,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,217,000円

4081 8 1

赤坂支所　産業
建設課

1
日本インフラマネジメント(株)

代表取締役　中山　勝

5000001996

落札

1,223,000
111 116 227 決定

2
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
1,225,000

124 211 335

3
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
1,229,000

678 977 655

4
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
1,230,000

888 667 555

5
(株)エース　岡山営業所

所長　森山　誠

5000002165
1,234,000

581 357 938

6
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
1,240,000

322 99 421

7
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
1,700,000

423 231 654

8
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
1,750,000

801 495 296

9
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年4月30日


